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Był sobie raz mały kotek o imieniu Feliks, który mieszkał w przytulnym domu
na skraju wsi. Feliks był bardzo ciekawskim kotkiem, ale miał pewien problem –
często nie wiedział, kiedy jest głodny, kiedy chce mu się pić, albo kiedy musi
skorzystać z toalety. Jego mama, pani Kocia, martwiła się o niego i często
przypominała mu, żeby jadł i pił, ale Feliks nie zawsze słuchał.

Pewnego dnia, gdy słońce świeciło wysoko na niebie, Feliks postanowił wyruszyć
na wiejską przygodę. Chciał poznać nowych przyjaciół i nauczyć się czegoś
nowego. Pożegnał się z mamą i ruszył w drogę, pełen entuzjazmu.

Tajemniczy Las.
Feliks przemierzał łąki, skakał przez strumyki i w końcu dotarł do tajemniczego
lasu. Las był pełen dziwnych dźwięków i zapachów, które kotek nigdy wcześniej
nie słyszał ani nie czuł. W miarę jak zagłębiał się w las, napotkał na swojej
drodze mądrego sowę o imieniu Sowa Mądrala.

„Witaj, Feliksie,” powiedziała Sowa Mądrala. „Widzę, że jesteś tu nowy. Czy
mogę ci jakoś pomóc?”

Feliks opowiedział Sowie o swoich problemach z rozpoznawaniem swoich potrzeb.
Sowa Mądrala zamyśliła się na chwilę, a potem powiedziała: „Wiesz, Feliksie,
każdy z nas ma w sobie mały kompas, który pokazuje, czego potrzebujemy.
Musisz tylko nauczyć się go słuchać.”

Spotkanie z Jeżem.
Feliks podziękował Sowie i ruszył dalej. Wkrótce napotkał jeża o imieniu Jeżyk
Kolczatek, który bawił się wśród opadłych liści. Jeżyk był bardzo przyjazny i
zaprosił Feliksa do wspólnej zabawy.

„Feliksie, czy wiesz, że kiedy czuję się zmęczony, zwijam się w kulkę i odpoczy-
wam?” – zapytał Jeżyk.

Feliks pokiwał głową, ale wciąż nie był pewien, jak to się ma do jego problemu.
Jeżyk uśmiechnął się i dodał: „Może spróbuj zwracać uwagę na swoje ciało.
Kiedy poczujesz się głodny, twoje brzuszek zacznie burczeć. Kiedy będziesz
spragniony, twoje gardło będzie suche. A kiedy będziesz musiał skorzystać z
toalety. . . no cóż, sam wiesz.”

Feliks podziękował Jeżykowi i postanowił spróbować zwracać większą uwagę na
sygnały swojego ciała.
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Niespodziewany Deszcz.
Nagle niebo zasnuło się chmurami i zaczął padać deszcz. Feliks szybko schronił
się pod dużym drzewem, gdzie spotkał małą myszkę o imieniu Mysia Pysia.
Mysia była bardzo mądra i znała wiele opowieści o lesie.

„Feliksie, czy wiesz, że deszcz jest jak przypomnienie od natury, że czasami
musimy zwolnić i odpocząć?” – powiedziała Mysia Pysia.

Feliks zrozumiał, że czasami jego ciało też potrzebuje przerwy, tak jak ziemia
potrzebuje deszczu. Postanowił, że będzie bardziej uważny na te sygnały.

Kiedy deszcz ustał, Feliks postanowił wrócić do domu. Po drodze myślał o
wszystkim, czego się nauczył od swoich nowych przyjaciół. Zrozumiał, że jego
ciało wysyła mu sygnały, a on musi tylko nauczyć się je rozpoznawać.

Kiedy dotarł do domu, mama z radością go przywitała. Feliks opowiedział jej o
swojej przygodzie i o tym, czego się nauczył. Od tego dnia, Feliks był bardziej
uważny na swoje potrzeby i sygnały swojego ciała. Wiedział, że zawsze może
liczyć na pomoc swoich przyjaciół, ale najważniejsze było, żeby słuchać samego
siebie.

Feliks nauczył się, że jego ciało ma wiele sposobów na komunikowanie swoich
potrzeb. Ważne jest, żeby być uważnym i słuchać tych sygnałów, aby czuć się
zdrowo i szczęśliwie. Ty też możesz nauczyć się rozpoznawać sygnały swojego
ciała i dbać o siebie, tak jak Feliks.
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